Englische Schecken schwarz-weif§

1. RM & LWKM

2. Rassemeister

3. Rassemeister
Sieger 1, 0

Sieger 0, 1

Michael Loy
Erik Biischer
Wolfgang Xnuth
Michael Lohy
Michael Loy

485,5

483,5

483,5
9755
97,0

Englische Schecken blau-weif

1. Rassemeister

2. Rassemeister

3. Rassemeister
Sieger1, 0

Sieger 0, 1

Zgm. Turk / Heidemann

Rheinhard Mack
Florian Rolf
Florian Rolf

Rheinhard Mack

483,0

482,5

482,0
97,0
97,0

Englische Schecken thiiringer-weif

1. Rassemeister

2. Rassemeister

3. Rassemeister
Sieger1, 0

Sieger 0, 1

XKai Gronemeier
Marielle Eckstein
Thomas Hoffmann
Dirk Wohlgemuth
Marielle Eckstein

482,0

482,0
481,5
96,5
97,0

Englische Schecken dreifarbig

1. RM & LWKM

2. Rassemeister

3. Rassemeister
Sieger 1, 0

Sieger 0, 1

Franz Josef Thelen
Reinhold Opfermann
Sebastin Billaux

Hermann Hoflich

Bruno Surry

482,5

481,0

479,5
97,0
97,0

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte



